
P R I C E L I S T

KANTOR
JL. Pesantren Dusun I Desa Pakusamben, Kec. Babakan,

Kab. Cirebon, Jawa Barat 45191

KONTAK PERSON
Phone : 0821 2250 6030 / 0812 2211 3878



Phone : 0821 2250 6030 / 0812 2211 3878

No. Keterangan Satuan Harga

1.

Daun Pagar Panel

Ukuran 240 x 40 x 5 cm

Mutu K-225

Lembar 99.000IDR

2.

Tiang Kolom

Ukuran 210 x 18 x 18 cm

Mutu K-225

Batang 189.000IDR

3.

Tiang Kolom

Ukuran 260 x 18 x 18 cm

Mutu K-225

Batang 234.000IDR

4.

Tiang Kolom

Ukuran 320 x 18 x 18 cm

Mutu K-225

Batang 288.000IDR

5.

Tiang Kolom

Ukuran 400 x 18 x18 cm

Mutu K-225

Batang 360.000IDR

CV. REZA JAYA BETON
Jl. Pesantren Dusun I Desa Pakusamben, 

Kec. Babakan, Kab. Cirebon

SPESIFIKASI MATERIAL

PANEL BETON

-
 
Harga belum termasuk Pajak PPn 

  

-
 
Harga Negotable tegantung volume & lokasi Pengiriman 

  

- Harga tidak termasuk Koordinasi Lingkungan & Keamanan   

- Pembayaran Cash and Delivery 	  

Terms and Conditions :

P
R
IC

E
L
IS

T

K-225



PRICELIST PAGAR PANEL 
TERPASANG

             

                 

   

1. RINCIAN HARGA TERPASANG T = 160 cm ( Mutu K-225 )   

NO   KETERANGAN   SAT  VOL   
HARGA  

SATUAN 
  

JUMLAH   

1 
  

Daun Panel 
  

lbr 
  

4 
  

IDR  
 

  90,000
  
IDR  

 
360,000

 
2 

  
Tiang Kolom 18X18X210 

  
btg 

  
1 

  
IDR  

 
180,000

  
IDR  

 
180,000

 
3 

  
Upah Pas. Panel 

  
m1 

  
2.5 

  
IDR  

 
67,500

  
IDR  

      
168,750

 

            
Total 

  
IDR  

 
708.750

 Total Harga Terpasang per m1 = IDR. 708,750 : 2.5 = IDR. 283.500 / m1
   

2.

 

RINCIAN HARGA TERPASANG T = 200 cm ( Mutu K-225 ) 

  

NO 

   

KETERANGAN 

  

SAT 

 

VOL 

  

HARGA 

 
SATUAN 

  

JUMLAH 

  1 

  

Daun Panel 

  

lbr 

  

5 

  

IDR  

 

  90,000

 

IDR 

  

450,000 

 
2 

  

Tiang Kolom 18X18X260 

  

btg 

  

1 

  

IDR  

 

225,000

 

IDR 

  

225,000 

 
3 

  

Upah Pas. Panel 

  

m1 

  

2.5 

  

IDR  

 

72,000

 

IDR 

  

180,000 

 

            

Total 

  

IDR 

  

   855,000 

 

Total Harga Terpasang per m1 = IDR. 855,000 : 2.5 = IDR. 342,000 / m1

   3.

 

RINCIAN HARGA TERPASANG T = 240 cm ( Mutu K-225 ) 

  NO 

   

KETERANGAN 

  

SAT 

 

VOL 

  

HARGA 

 

SATUAN 

  

JUMLAH 

  

1 

  

Daun Panel 

  

lbr 

  

6 

  

IDR  

 

  90,000

 

IDR 

  

540,000 

 

2 

  

Tiang Kolom 18X18X320 

  

btg 

  

1 

  

IDR  

 

279,000

 

IDR 

  

279,000 

 

3 

  

Upah Pas. Panel 

  

m1 

  

2.5 

  

IDR  

 

81,000

 

IDR 

  

202,500 

 

            

Total 

  

IDR 

  

1.021.500 

 

Total Harga Terpasang per m1 = IDR. 1,021,500 : 2.5 = IDR. 408.600 / m1

   

4.

 

RINCIAN HARGA TERPASANG T = 280 cm ( Mutu K-225 ) 

  

NO 

   

KETERANGAN 

  

SAT 

 

VOL 

  

HARGA 

 

SATUAN 

  

JUMLAH 

  

1 

  

Daun Panel 

  

lbr 

  

7 

  

IDR  

 

100,000

 

IDR 

  

630,000 

 

2 

  

Tiang Kolom 18X18X400 

  

btg 

  

1 

  

IDR  

 

351,000

 

IDR 

  

351,000 

 

3 Upah Pas. Panel m1 2.5 IDR    90,000 IDR 225,000 

Total IDR 1,206,000 

Total Harga Terpasang per m1 = IDR. 1,206,000 : 2.5 = IDR. 482,400 / m1

 
- Harga belum termasuk Pajak PPn / PPh  

- Harga Negotable tegantung volume & lokasi pekerjaan  

- Harga tidak termasuk Koordinasi Lingkungan & Keamanan  

- Harga tidak termasuk Pondasi, bobok pondasi & material pondasi  

- Pembayaran DP & Progress  

  

   

   

 	  

Terms and Conditions :

Phone : 0821 2250 6030 / 0812 2211 3878

CV. REZA JAYA BETON
Jl. Pesantren Dusun I Desa Pakusamben, 

Kec. Babakan, Kab. Cirebon

K-225



SPESIFIKASI MATERIAL

U-DITCH

  

TIPE PRODUK   SAT   

  DIMENSI CM     
MUTU   

  

  
HARGA 

Lebar 
  

Tinggi 
  

Panjang 
   

Ketebalan 
 

      U-DITCH           

U-Ditch Tipe 20 
  

Pcs 
  

20 
  

30 
  
120 

  
5 

  
K-350 

  
IDR 

  
237,600 

U-Ditch Tipe 30 

  

Pcs 

  

30 

  

30 

  

120 

  

5 

  

K-350 

  

IDR 

  

270,000 

U-Ditch Tipe 30 

  

Pcs 

  

30 

  

40 

  

120 

  

5 

  

K-350 

  

IDR 

  

313,200 

U-Ditch Tipe 30 

  

Pcs 

  

30 

  

50 

  

120 

  

5 

  

K-350 

  

IDR 

  

345,600 

U-Ditch Tipe 40 

  

Pcs 

  

40 

  

40 

  

120 

  

5 

  

K-350 

  

IDR 

  

367,200 

U-Ditch Tipe 40 

  

Pcs 

  

40 

  

60 

  

120 

  

5 

  

K-350 

  

IDR 

  

540,000 

U-Ditch Tipe 50 

  

Pcs 

  

50 

  

50 

  

120 

  

7 

  

K-350 

  

IDR 

  

486,000 

U-Ditch Tipe 50 

  

Pcs 

  

50 

  

60 

  

120 

  

7 

  

K-350 

  

IDR 

  

522,000 

      

U-Ditch Tipe 50 

 

Pcs 

  

50 

  

70 

  

120 

  

7 

  

K-350 

  

IDR 

  

572,000 

U-Ditch Tipe 60 

  

Pcs 

  

60 

  

60 

  

120 

  

7 

  

K-350 

  

IDR 

  

637,200 

U-Ditch Tipe 60 

  

Pcs 

  

60 

  

80 

  

120 

  

7 

  

K-350 

  

IDR 

  

864,000 

U-Ditch Tipe 60 

  

Pcs 

  

60 

  

70 

  

120 

  

7 

  

K-350 

  

IDR 

  

670,950 

U-Ditch Tipe 80 

  

Pcs 

  

80 

  

80 

  

120 

  

8 

  

K-350 

  

IDR 

 

1,080,000 

U-Ditch Tipe 80 

  

Pcs 

  

80 

  

100 

  

120 

  

8 

  

K-350 

  

IDR 

 

1,404,000 

U-Ditch Tipe 80 

  

Pcs 

  

80 

  

100 

  

120 

  

15 

  

K-350 

  

IDR 

 

1,620,000 

U-Ditch Tipe 100 

  

Pcs 

  

100 

  

100 

  

120 

  

10 

  

K-350 

  

IDR 

 

1,566,000 

 
- Harga belum termasuk Pajak PPn / PPh  

- Harga Negotable tegantung volume & lokasi pekerjaan  

- Harga tidak termasuk Koordinasi Lingkungan & Keamanan  

-Pembayaran Cash and Delivery 

  

   

   

 	  

Terms and Conditions :

Phone : 0821 2250 6030 / 0812 2211 3878

CV. REZA JAYA BETON
Jl. Pesantren Dusun I Desa Pakusamben, 

Kec. Babakan, Kab. Cirebon



COVER U-DITCH

   

TIPE PRODUK  

 

SAT  

 

   

DIMENSI 

CM  

       
MUTU  

 

 

HARGA 

 

 Lebar  

  

Panjang  

 

LD 

 

HD 

 COVER U-DITCH  
     

LD 
 

HD 
 

Cover U-Ditch Tipe 20  
 

Pcs  
 

20 
 

60 
 

8 
 

10 
 

K-350  
 

IDR  
 

58,500 
 

67.500-
  

Cover U-Ditch Tipe 30   Pcs   30  60  8  10  K-350   IDR   63,000  72.000   

Cover U-Ditch Tipe 40  
 

Pcs  
 

40 
 

60 
 

8 
 

10 
 

K-350  
 

IDR  
 

76,500 
 

85.500  
 

Cover U-Ditch Tipe 50  
 

Pcs  
 

50 
 

60 
 

8 
  

10 
 

K-350  
 

IDR  
 

85,500 
 

 99.000  
 

Cover U-Ditch Tipe 60  

 

Pcs  

 

60 

 

60 

 

10 

 

12 

 

K-350  

 

IDR  

 

99,000 

 

112.500  

 

Cover U-Ditch Tipe 80  

 

Pcs  

 

80 

 

60 

 

10 

 

12 

 

K-350  

 

IDR  

 

148,500 

 

171.000  

 

Cover U-Ditch Tipe 100  

 

Pcs  

 

100 

 

60 

 

10 

 

12 

 

K-350  

 

IDR  

 

279,000 

 

297.000  

 

  

-
 
Harga belum termasuk Pajak PPn 

  

-
 
Harga Negotable tegantung volume & lokasi Pengiriman 

  

- Harga tidak termasuk Koordinasi Lingkungan & Keamanan   

- Pembayaran Cash and Delivery 	  

Terms and Conditions :

Phone : 0821 2250 6030 / 0812 2211 3878

CV. REZA JAYA BETON
Jl. Pesantren Dusun I Desa Pakusamben, 

Kec. Babakan, Kab. Cirebon

SPESIFIKASI MATERIAL



SPESIFIKASI MATERIAL

BOX CULVERT

   

NO   LEBAR   PANJANG   TEBAL   KOMPOSISI    HARGA   

1   40 cm x 40 cm   100 cm   10 cm   K.350   Rp   841.686   

2   50 cm x 50 cm   100 cm   12 cm   K.350   Rp   1.225.293  

3   60 cm x 60 cm   100 cm   12 cm   K.350   Rp   1.411.279  

4   80 cm x 80 cm   100 cm   15 cm   K.350   Rp   2.531.900  

5   100 cm x 100 cm   100 cm  15 cm   K.350   Rp   3.500.000  

6   150 cm x 150 cm   100 cm  15 cm   K.350   Rp   5.040.000  

 Terms and Conditions :   
- Harga belum termasuk Pajak PPn   

- Harga Negotable tegantung volume & lokasi Pengiriman   

- Harga tidak termasuk Koordinasi Lingkungan & Keamanan 

- Pembayaran Cash and Delivery   

Phone : 0813 9429 5587 / 0821 2250 6030

CV. REZA JAYA BETON
Jl. Pesantren Dusun I Desa Pakusamben, 

Kec. Babakan, Kab. Cirebon
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